rynkowa 3/12 udziału według               706 000 zł 
stanu na dzień wyceny: 

Oszacowana wartość 3/12 udziału 

w warunkach sprzedaży   565 000 zł 184 000 zł 
wymuszonej:                                                 

112 000 zł 
/słownie: sto dwanaście tysięcy złotych/ 

67 000 zł 

/słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych/    

Data sporządzenia operatu  

szacunkowego 

24 września 2025 r. 

Autor operatu:  

Katarzyna Janisz 

1. Przedmiot i zakres wyceny 

1.1 Przedmiot wyceny 

Budynek dwukondygnacyjny, nie podpiwniczony,  mieszkalny, wolnostojący, zlokalizowany

[...]

prawnie uregulowanego dostępu do drogi publicznej, sprzedaż udziału, mocno ograniczona 

liczba potencjalnych zainteresowanych). 

Oszacowana wartość rynkowa nieruchomości dla wymuszonej sprzedaży na dzień 

wyceny:  
WW3/12= 67 200 zł 

Przyjęto: WW3/12= 67 000 zł 

/słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych/    

11. Podsumowanie  

Oszacowana wartość  

rynkowa 3/12 udziału według               706 000 zł 
stanu na dzień wyceny: 

Oszacowana wartość 3/12 udziału 

w warunkach sprzedaży   565 000 zł 184 000 zł 
wymuszonej:                                                 

112 000 zł 
/słownie: sto dwanaście tysięcy złotych/ 

67 000 zł 

/słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych/    

Biorąc pod uwagę lokalizację oraz standard budynku, otrzymane wartości należy uznać za 

możliwe do osiągnięcia w warunkach panujących na rynku lokalnym. 

Obserwuje się umiarkowane zainteresowanie domami w badanej okolicy wśród inwestorów.